2

ПРОЕКТ

[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  __________2023 года                                                                           №_____

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 28.04.2017 № 10 «Об утверждении Положения о правилах учета объектов муниципальной собственности и порядке ведения реестра муниципальной собственности муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»

В соответствии с приказом Минэкономразвития России от 13.09.2019 № 573, рассмотрев проект решения «Об утверждении Положения о правилах учета объектов муниципальной собственности и порядке ведения реестра муниципальной собственности муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области», внесенный Главой муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, Совет депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области второго созыва

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 28.04.2017 № 10 «Об утверждении Положения о правилах учета объектов муниципальной собственности и порядке ведения реестра муниципальной собственности муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» (в редакции решения Совета депутатов Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 25.06.2020 №08)  следующие изменения:
      1) В пункте  2.3 слово «бухгалтер» заменить словом «специалист»;

      2) Подпункт 2 пункта 3.2 изложить в следующей редакции:
«2) находящееся в муниципальной собственности муниципального образования Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области движимое имущество, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества либо иное не относящееся к недвижимости имущество, стоимость которого превышает 50 000 рублей;».

2.  Настоящее решение вступает в силу  после его официального опубликования в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Суетовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Вестник Суетовского поселения» и  размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселения района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Суетовского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области                                         А. С. Волков

image1.png